

**สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕**  
**หน่วยงานกองประเมินผลกระทบทบต่อสุขภาพ**  
**วันที่ ๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ (๑)**

(แบบ สสร. ๑)

ลำดับ ที่ (๒)	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (๓)	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง (๔)	ราคากลาง (๕)	วิธีซื้อหรือจ้าง (๖)	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ (๗)	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง (๘)	เหตุที่คัดเลือกโดย สรุป (๙)	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือ จ้าง (๑๐)
๑.	จ้างจัดซื้อสื่อประชาสัมพันธ์ การรณรงค์ระวังพฤติกรรมสุขภาพ ของประชาชนในการป้องกัน ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโร นา 2019	๒๐๐,๐๐๐.-	๒๐๐,๐๐๐.-	วิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอด โทมัส เ็นท์เวิร์ค จำกัด เสนอราคา ๑๙๙,๙๖๑.๖๐.-	บริษัท แอด โทมัส เ็นท์เวิร์ค จำกัด เป็นเงิน ๑๙๙,๙๖๑.๖๐.-	มีคุณสมบัติตรง ตามรายละเอียด การจ้าง	ป๓๒/๖๕ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
๒.	ซื้อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ	๔๔,๔๔๗.๘๐	๔๔,๔๔๗.๘๐	วิธี เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินฟอร์แมนท์ ทีมคอมพิวเตอร์ เสนอราคา ๔๔,๔๔๗.๘๐ บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินฟอร์แมนท์ ทีมคอมพิวเตอร์ เป็นเงิน ๔๔,๔๔๗.๘๐ บาท	มีคุณสมบัติตรง ตามรายละเอียด การจัดซื้อ	ป๓๓/๖๕ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
๓.	จ้างจัดทำสื่อชุดความรู้การ ปรับตัวจากการเปลี่ยนแปลง สภาพภูมิอากาศ	๕๔,๐๐๐.-	๕๔,๐๐๐.-	วิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอด โทมัส เ็นท์เวิร์ค จำกัด เสนอราคา ๕๓,๕๐๐.- บาท	บริษัท แอด โทมัส เ็นท์เวิร์ค จำกัด เป็นเงิน ๕๓,๕๐๐.- บาท	มีคุณสมบัติตรง ตามรายละเอียด การจ้าง	ป๓๔/๖๕ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
๔.	จ้างถ่ายภาพเอกสาร	๕,๐๐๐.-	๕,๐๐๐.-	วิธี เฉพาะเจาะจง	ร้านนางสาวจินดา ไพรงามเนตร เสนอราคา ๕,๐๐๐.-บาท	ร้านนางสาวจินดา ไพรงามเนตร เป็นเงิน ๕,๐๐๐.-บาท	มีคุณสมบัติตรง ตามรายละเอียด การจ้าง	ป๓๕/๖๕ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
๕.	ซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุตั้ง บ้าน	๔,๖๓๓.๑๐	๔,๖๓๓.๑๐	วิธี เฉพาะเจาะจง	เอ็มวี ออฟฟิศ เซ็นเตอร์ เสนอราคา ๔,๖๓๓.๑๐.- บาท	เอ็มวี ออฟฟิศ เซ็นเตอร์ เป็นเงิน ๔,๖๓๓.๑๐.- บาท	มีคุณสมบัติตรง ตามรายละเอียด การจัดซื้อ	ใบกำกับภาษี/ใบส่งสินค้า/ ใบแจ้งหนี้ เลขที่ ๖๔๐๐๙๘ ลงวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

**หมายเหตุ**

- กรณีเดือนใด**ไม่มี**การจัดซื้อจัดจ้าง ให้รายงาน่า **“ไม่มีข้อมูล”** หรือมีการยกเลิกโครงการหรือสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้างให้รายงานด้วย
- ต้องแนบสัญญาจัดซื้อจัดจ้างด้วย



ใบสั่งจ้าง

PO.เลขที่ 7017512791  
 ผู้ขายเลขที่ 1000134623  
 ตรวจรับเลขที่ .....  
 ลงชื่อ *C.* - ผู้บันทึก ว/ค.ป. 25/2/68

ผู้รับจ้าง บริษัท แอด โทมไลน์ เน็ทเวิร์ค จำกัด  
 ที่อยู่ เลขที่ ๔๙/๒๖๑ ซอยสุขาภิบาล ๕ ซอย ๔๕  
 แขวงออเงิน เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๒๐  
 โทรศัพท์ ๐๙๑-๘๔๐-๑๓๑๔  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๗๐๓๖๘๔  
 เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๗๕๒๒๓๘๑๔๔๐  
 ชื่อบัญชี บจก. แอด โทมไลน์ เน็ทเวิร์ค  
 ธนาคาร กสิกรไทยจำกัด (มหาชน) สาขาลาดพร้าว ๑๐

ใบสั่งจ้างเลขที่ ป๓๒/๖๕  
 วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕  
 ส่วนราชการ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ  
 กรมอนามัย  
 ที่อยู่ ๘๘/๒๒ หมู่ ๔ ถนนติวานนท์  
 ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี  
 จังหวัดนนทบุรี โทรศัพท์ ๐-๒๕๙๐-๔๓๔๕

ตามที่ บริษัท แอด โทมไลน์ เน็ทเวิร์ค จำกัด ได้เสนอราคาไว้ต่อ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ซึ่งได้รับ  
 ราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ การเฝ้าระวัง พฤติกรรมสุขภาพของประชาชนในการป้องกัน การระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019	๑	งาน	๑๙๙,๙๖๑.๖๐	๑๙๙,๙๖๑.๖๐
				รวมเป็นเงิน	๑๘๖,๘๘๐.๐๐
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๓,๐๘๑.๖๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙๙,๙๖๑.๖๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ๘๘/๒๒ หมู่ ๔ ถ.ติวานนท์ อ.เมือง จังหวัดนนทบุรี
- ระยะเวลารับประกัน ๒ เดือน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง  
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้าง  
จะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

จ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วงหรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ : ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย  
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๑๙๑๗๙๒ จ้างจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ การเฝ้าระวังพฤติกรรมสุขภาพของประชาชนในการป้องกันการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ใบสั่งจ้าง

(นายสมชาย ตู่แก้ว)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านอนามัยสิ่งแวดล้อม)  
ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ

วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาววิชรี สุขวัฒน์นะ)

ผู้รับมอบอำนาจ

วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๑๙๑๗๙๒

เลขคู่มือสัญญา ๖๕๐๒๑๔๑๕๗๓๐๒



อ.ศ.5 ใบสลิปหลังตราสาร

เลขที่ 02464  
วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2565

เลขประจำตัว 0105557036694 เลขที่สาขา  
ผู้เสียภาษีอากร บริษัท แอ็ค โพรโมชัสน์ เน็ทเวิร์ค จำกัด

ในฐานะ ผู้มีหน้าที่เสียภาษี

ที่อยู่ : เลขที่สมณะจำบ้าน	ชื่ออาคาร
ห้องเลขที่ -	พื้นที่ -
หมู่บ้าน -	หมู่ที่ -
เลขที่ 49/261	เขต -
เขต/ถนน สุราษฎร์ธานี 5 ถนน 45	แขวง/ตำบล อุดเงิน
ถนน -	จังหวัด กรุงเทพมหานคร
เขต/อำเภอ สายไหม	
รหัสไปรษณีย์ 10210	

คู่สัญญา  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000158246 เลขที่สาขา  
ชื่อ กองประเมินผลภาระทดแทนสภาพ กรมสรรพากร

ได้เสียภาษีแสดกรปเป็นคัวเงินสำหรับตราสารกรมบัญชีอากรแสดกรป ปีที่ 4  
ลักษณะตราสาร สัญญาจ้าง ดังนี้ :

	บาท	สต.
มูลค่าตราสาร	186,880	00
ค่าอากรแสดกรป	187	00
เงินเพิ่ม	0	00
รวมเงิน	187	00

จำนวนเงินเป็นตัวเลข (หนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)  
กรมใบเสร็จ เลขที่ 008897 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2565  
เลขประจำตัวเอกสาร อ.ศ.4 ตีฆ 04120011-25650217-1-03-000066

ลงชื่อ ..... (นางนพรัตน์ ศรีศิลป์)  
ตำแหน่ง นักวิชาการสรรพากรชำนาญการ



ใบสลิปหลังตราสารนี้จะสมบูรณ์ก็ต่อเมื่อพนักงาน เจ้าหน้าที่อากรแสดกรปของหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง  
ได้ลงชื่อและลงอากรใบเสร็จรับเงินเรียบร้อยแล้ว

# ต้นฉบับ

## ใบเสนอราคา QUOTATION

บริษัท แอด ไทมไลน์ เน็ตเวิร์ค จำกัด

(AD TIMELINE NETWORK Co., Ltd.)

เลขที่ 49/261 ซอยสุขาภิบาล 5 ซอย 45 แขวงอโงะเงิน เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร 10220

โทร/แฟกซ์ : 0-2998-1711 ,081-806-5557 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105557036694 (สำนักงานใหญ่)

### ใบเสนอราคา / QUOTATION

เรียน : ผู้อำนวยการกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ

เลขที่ / No. : PD-2022-002

ที่อยู่ : เลขที่ 88/22 ม.4 ถนนติวานนท์ ตำบลตลาดขวัญ

อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี

วันที่ / Date : 9 กุมภาพันธ์ 2565

โทรศัพท์ : 02-590-4345

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000158246

ผู้ติดต่อ : คุณสุณิษา มะลิวัลย์

ลำดับ Item	รายละเอียดการโฆษณา Description	ปริมาณ Quantity	ราคาขาย Price	จำนวนเงิน Amount
1	จ้างจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ การเฝ้าระวังพฤติกรรมสุขภาพของประชาชน ในการป้องกันผลกระทบของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 ประกอบด้วย 1.1 กระเป๋าสีลายธง มีเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 11x12 นิ้ว หูหิ้วด้วยลวด สำเร็จ ขนาด 7 หุน สกรีน 1 สี 1 ด้าน 1.2 แก้วน้ำพลาสติก 2 ชั้น มีขนาด 480 มิลลิลิตร	2,264 ใบ	45 บาท	101,880.00
		1,000 ใบ	85 บาท	85,000.00
รวมยอด				
- จัดทำตามรูปแบบ และข้อความที่กองฯ กำหนด				
- หากส่งของไม่ทันตามที่กำหนด โอนคืนให้ปรับ 0.1% ต่อวัน ของวงงานจ้างตามใบสั่งจ้างวันละ 100 บาท				
- ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบในการออกแบบสื่อที่ถูกต้องตามกฎหมายด้วยทรัพย์สินทางปัญญา หรือ ลิขสิทธิ์ หากมีการละเมิดเกิดขึ้น ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบการละเมิดดังกล่าว				
- ส่งมอบงาน ณ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ				
Total Value				186,880.00
Discount				-
Net Price				186,880.00
Vat 7%				13,081.60
Grand Total				199,961.60

(หนังสือแนบการประเมินค่าพื้นที่ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์)

ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา

- กำหนดใบราคา 30 วัน

- กำหนดส่งมอบงานภายใน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามใบสั่งจ้าง

- ส่งจ่ายใบนาม บริษัท แอด ไทมไลน์ เน็ตเวิร์ค จำกัด

- รับประกันการชำระค่างบประมาณ 2 เดือน

อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคานี้

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอราคา

(คุณพรวัด ๑๐๐๙)

ลงชื่อ ..... ผู้สั่งซื้อ

( )

วันที่ .....

วันที่ .....

ผู้เสนอใบราคา : นางสาววัชรีย์ สุขวัฒนะ มีือติดต่อ 081-8065557

E-mail : addtimeline@gmail.com / nor\_peak88@hotmail.com

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่ง

เลขที่ ๒ ๑๒/๒๖ ลงวันที่ 11 ก.พ. ๖5





### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินฟอร์แมนท์ ทिमคอมพิวเตอร  
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๖๔/๕๓๔ หมู่ ๑ ถนนบางกรวย-ไทรน้อย  
 ตำบลพิมลราช อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐  
 โทรศัพท์ ๐๘๑๔๔๕๘๔๔๖  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๓๕๔๔๐๐๑๑๕๕  
 เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๕๘๐๑๕๙๑๑๙  
 ชื่อบัญชี ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินฟอร์แมนท์ ทิมคอมพิวเตอร  
 ธนาคาร กรุงเทพ จำกัด (มหาชน) สาขาถนนรัตนวิเบศร์

ใบสั่งซื้อเลขที่ ป๓๓/๖๕  
 วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕  
 ส่วนราชการ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ  
 กรมอนามัย  
 ที่อยู่ ๘๘/๒๒ หมู่ ๔ ถนนติวานนท์  
 ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี  
 จังหวัดนนทบุรี โทรศัพท์ ๐-๒๕๕๐-๔๓๔๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินฟอร์แมนท์ ทิมคอมพิวเตอร ได้เสนอราคาไว้ต่อ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ	๑	งาน	๔๔,๔๔๗.๘๐	๔๔,๔๔๗.๘๐
			รวมเป็นเงิน		๔๑,๕๔๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๒,๙๐๗.๘๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๔๔,๔๔๗.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ๘๘/๒๒ หมู่ ๔ ถ.ติวานนท์ อ.เมือง จังหวัดนนทบุรี
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๒๓๖๘๕๖ ชื่อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสมชาย ตู่แก้ว )

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านอนามัยสิ่งแวดล้อม)  
ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ  
วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕



INFORMAN TEAM COMPUTER  
LIMITED PARTNERSHIP

หุ้นส่วนจำกัด อินฟอร์มนนท์ ทีมคอมพิวเตอร์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสุพัฒน์ ชอพรมราช)

ตำแหน่ง ผู้ขาย

วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๒๓๖๘๕๖

เลขคุณสมบัติ ๖๕๐๒๑๔๒๐๐๐๐๐



Informan Teem Computer  
Limited Partnership

ใบเสนอราคา

QUOTATION

เรียน/Attention

ผู้อำนวยการกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย

เล่มที่/Book No.

เลขที่/Number 00025 / 65

วันที่/Date

11 ก.พ. 2565

อ้างอิง/Refers

บริษัทฯ มีความยินดีในการเสนอราคาเพื่อขายสินค้าแต่ท่านตามราคาและเงื่อนไขที่ระบุไว้ในใบเสนอราคานี้

รายการที่ ITEM	รายละเอียด DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	ราคารวม AMOUNT
1	ชุด Drum BROTHER DR-261 CL /HL-3170CDW	2 ชุด	4,100.00	8,200.00
2	ชุดกล่องใส่ผงหมึก BROTHER WT-220CL Waste Toner Box /HL-3170CDW	2 ชุด	1,750.00	3,500.00
3	สายพานลำเลียงกระดาษ (Belt Unit) Brother BU-220CL /HL-3170CDW	2 ตัว	4,200.00	8,400.00
4	ชุด Drum Fuji Xerox CT351100 Drum Cartridge Black K (50k)/DocuPrint CM315z	2 ชุด	1,900.00	3,800.00
5	ชุด Drum Fuji Xerox CT351101 Drum Cartridge Black C (50k)/DocuPrint CM315z	2 ชุด	1,900.00	3,800.00
6	ชุด Drum Fuji Xerox CT351102 Drum Cartridge Black M (50k)/DocuPrint CM315z	2 ชุด	1,900.00	3,800.00
7	ชุด Drum Fuji Xerox CT351103 Drum Cartridge Black Y (50k)/DocuPrint CM315z	2 ชุด	1,900.00	3,800.00
8	ชุดกล่องใส่ผงหมึก EL500293 Waste Toner /Fuji Xerox DocuPrint CM315z	2 ชุด	1,650.00	3,300.00
9	ชุดหูฟังเชื่อมต่อแบบ USB + AUX 3.5 มม	6 ชุด	490.00	2,940.00
<p>รายละเอียดแนบท้ายใบสั่ง เลขที่ 293/65 ลงวันที่ 15 ก.พ. 65</p>				
<p>หมายเหตุ: ราคานี้เป็นราคาที่ต่ำสุดไม่สามารถลดลงได้อีกหากส่งมอบของไม่ทัน ตามกำหนด ยินดีให้ปรับ 0.2% ของจำนวนของที่ค้างส่ง</p>			<p>ราคารวมสินค้า ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</p>	<p>41,540.00 2,907.80</p>
<p>(สี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)</p>			<p>รวมเงิน TOTAL</p>	<p>44,447.80</p>

กำหนดเป็นราคา (Price validity) 30 วัน

กำหนดส่งของ (Terms of Delivery) 30 วัน

การรับประกัน (Warranty) 1 ปี

ผู้พัฒนา ซอพรอมมาช Marketing & Support

เจ้าหน้าที่ฝ่ายขาย Marketing Representative

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้บริการท่านในเร็ววันนี้

We look forward to give you our best service



INFORMAN TEEM COMPUTER  
LIMITED PARTNERSHIP

ตัวแทนจำกัด อินฟอร์แมนท์ ทิมคอมพิวเตอร์

พ.จ.อินฟอร์แมนท์ ทิมคอมพิวเตอร์ 164/534 ถ.บางกรวย-ไทรน้อย ต.พิมลราช อ.บางบัวทอง จ.นนทบุรี 11110 โทร.081-495-8446 ssoprom@gmail.com





ใบสั่งจ้าง

PO.เลขที่ 7017513462

ผู้ขายเลขที่ 1000134623

ตรวจรับเลขที่

ลงชื่อ C. L. ผู้บันทึก ว/ค.ป. 28/2/65

ผู้รับจ้าง บริษัท แอด โทมโบลัน เน็ทเวิร์ค จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๔๘/๒๖๑ ซอยสุขุมวิท ๕ ซอย ๔๕  
แขวงออเงิน เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๒๐  
โทรศัพท์ ๐๙๑-๘๔๐-๑๓๑๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๗๐๓๖๖๙๔  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๗๕๒๒๓๘๑๔๔๐  
ชื่อบัญชี บจก. แอด โทมโบลัน เน็ทเวิร์ค  
ธนาคาร กสิกรไทยจำกัด (มหาชน) สาขาลาดพร้าว ๑๐

ใบสั่งจ้างเลขที่ ป๓๔/๖๕  
วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ  
กรมอนามัย  
ที่อยู่ ๘๘/๒๒ หมู่ ๔ ถนนติวานนท์  
ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี  
จังหวัดนนทบุรี โทรศัพท์ ๐-๒๕๕๐-๔๓๔๕

ตามที่ บริษัท แอด โทมโบลัน เน็ทเวิร์ค จำกัด ได้เสนอราคาไว้ต่อ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ซึ่งได้รับ  
ราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างจัดทำสื่อชุดความรู้การปรับตัวจากการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ	๒,๐๐๐	ชิ้น	๒๖.๗๕	๕๓,๕๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๕๐,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๕๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๓,๕๐๐.๐๐
(ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)					

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ๘๘/๒๒ หมู่ ๔ ถ.ติวานนท์ อ.เมือง จังหวัดนนทบุรี
- ระยะเวลารับประกัน ๒ เดือน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วงหรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

**หมายเหตุ :** ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย  
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๒๔๑๙๖๔ จ้างจัดทำสื่อชุดความรู้การปรับตัวจากการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ใบสั่งจ้าง

(นายสมชาย ตู่แก้ว)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านอนามัยสิ่งแวดล้อม)  
ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ  
วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาววีรรี สุขวัฒน์นะ)

ผู้รับมอบอำนาจ  
วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๒๔๑๙๖๔

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๒๑๔๒๐๘๓๓๐

# ต้นฉบับ

## ใบเสนอราคา QUOTATION

บริษัท แอด ไทม์ไลน์ เน็ตเวิร์ค จำกัด

(AD TIMELINE NETWORK Co., Ltd.)

เลขที่ 49/261 ซอยสุขาภิบาล 5 ซอย 45 แขวงอโงะเงิน เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร 10220

โทร/แฟกซ์ : 0-2998-1711 ,081-806-5557 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105557036694 (สำนักงานใหญ่)

### ใบเสนอราคา / QUOTATION

เรื่อง : เสนอราคาออกแบบและจัดทำสื่อชุดความรู้การปรับตัวจากการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ

เลขที่ / No. : PD-2022-003

เรื่อง คำแนะนำการป้องกันผลกระทบต่อสุขภาพจากความร้อนสำหรับประชาชน

วันที่ / Date : 14 ก.พ. 2565

เรียน : ผู้อำนวยการกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ

ที่อยู่ : เลขที่ 88/22 ม.4 ถนนติวานนท์ ตำบลตลาดขวัญ

อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี

โทรศัพท์ : 02-590-4345

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000158246

ผู้ติดต่อ :

ลำดับ Item	รายละเอียดคร่าวๆ Description	ปริมาณ Quantity	ราคาต่อ Price	จำนวนรวม Amount
1	ออกแบบและจัดทำสื่อชุดความรู้การปรับตัวจากการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ เรื่อง คำแนะนำการป้องกันผลกระทบต่อสุขภาพจากความร้อนสำหรับประชาชน : พิมพ์ 4 สี ขนาด A4 (พับครึ่ง) : กระดาษอาร์ต 160 แกรม  หมายเหตุ - กำหนดส่งมอบงาน.....วัน นับจากวันลงนามในสัญญาจ้าง / ใบสั่งจ้าง - ผู้รับจ้างต้องจัดทำตามรูปแบบ และข้อความที่กองฯ กำหนด - หากส่งของไม่ทันตามที่กำหนด ยินดีให้ปรับ 0.1% ต่อวัน ของราคางานจ้างแต่ไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท - ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบ ในการออกแบบสื่อให้ถูกต้องตามกฎหมายค่าน้ำหนักทรัพย์สินทางปัญญา หรือลิขสิทธิ์ หากมีการละเมิดเกิดขึ้น ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบการละเมิดดังกล่าว - ส่งมอบงาน ณ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ	2,000 ชิ้น	25 บาท	50,000.00
รวมมูลค่ารวมทั้งหมด			Total Value	50,000.00
			Discount	-
			Net Price	50,000.00
			Vat 7%	3,500.00
			Grand Total	53,500.00

#### ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา

กำหนดยื่นราคา 30 วัน

กำหนดส่งมอบงานภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันลงนามในใบสั่งจ้าง

ส่งจ่ายในนาม บริษัท แอด ไทม์ไลน์ เน็ตเวิร์ค จำกัด

รับประกันการชำระครบพร้อม 2 เดือน

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่ง

เลขที่ ๗๓๔/๖๕ ลงวันที่ 17 ก.พ. ๖๕

อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคานี้

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( คุณพลวัต ฉลอง )

กรรมการผู้จัดการ

วันที่.....

วันที่.....

ผู้เสนอใบราคา : นางสาววัชรีย์ สุขวัฒน์นะ มือถือ 081-8065557 E-mail : adtimeline@gmail.com/ aor\_peak88@hotmail.com



## ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางสาวจินดา ไพรงามเนตร  
ที่อยู่ เลขที่ ๙๕/๒๓๔ ถนนบรมราชชนนี แขวงอรุณอมรินทร์  
เขตบางกอกน้อย จังหวัดกรุงเทพมหานคร ๑๐๗๐๐  
โทรศัพท์ ๐๘๙๘๘๐๘๒๗๕  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๒๐๐๑๔๙๓๖๖๙  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๓๑๐๐๑๗๙๒๐  
ชื่อบัญชี นางสาวจินดา ไพรงามเนตร  
ธนาคาร กรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาเซ็นทรัลปิ่นเกล้า

ใบสั่งจ้างเลขที่ ป๓๕/๖๕  
วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ  
กรมอนามัย  
ที่อยู่ ๘๘/๒๒ หมู่๔ ถนนติวานนท์  
ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี  
จังหวัดนนทบุรี โทรศัพท์ ๐-๒๕๕๐-๔๓๔๕

ตามที่ นางสาวจินดา ไพรงามเนตร ได้เสนอราคาไว้ต่อ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างถ่ายเอกสาร	๑	งาน	๕,๐๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐
			รวมเป็นเงิน		๕,๐๐๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๐๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๕,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. โดยเบิกค่าใช้จ่ายเป็นรายเดือน ตามจำนวนที่ใช้จริง
๒. ตั้งแต่วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ ถึง ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕
๓. สถานที่ส่งมอบ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ๘๘/๒๒ หมู่๔ ถ.ติวานนท์ อ.เมือง จังหวัดนนทบุรี
๔. ระยะเวลาประกัน -
๕. สวงนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ



๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วงหรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๓๔๔๒๐๕ จ้างถ่ายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ใบสั่งจ้าง

(นายสมชาย ตู่แก้ว)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านอนามัยสิ่งแวดล้อม)  
ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ  
วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาวจินดา ไพรงามเนตร)

ตำแหน่ง ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๓๔๔๒๐๕

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๒๑๔๒๘๔๒๒๓